

Referat



Styremøte, 23. oktober 2017

Møtedato: 23.oktober 2017

Sted: Maren Ek-Knutsen, Klebersteinsveien

Referent: Elisabeth

Tilstede: Sverre Haugli, Lene Bråthen, Jane Gravbråten, Maren Ek-Knutsen, Elisabeth Dokken

Saksnr	Beskrivelse	Ansvar
Sak 27/17	Økonomi Vi har ca 70 000 kr på konto. Ca 5 husholdninger har ikke betalt velforeningsavgiften enda. Vi får 10 000 kroner fra Sparebankstiftelsen når aktivitetsplassen er ferdigstilt. Vi har ikke fått regning fra Åsmund Pettersen enda for brøytingen i fjor. Vi har heller ikke fått regning for duken under flisa. Vi har ikke fått regning fra Reklameserivce for skiltet ved aktivitetsplassen. Vi har fått laget fire figurer som skal plasseres så nær veien som mulig, det kostet 3 500 kr. Regningen er betalt.	Sverre
Sak 28/17	Brøyting og strøing Selskapet E.Brørby&Sønn v/Per Erik Brørby har ansvaret for brøyting av vår rode. Kontaktperson er Kristoffer Brørby. Sverre kontakter dem om de tar på seg brøyting av de private veistubbene.	Sverre
Sak 29/17	Strøkasser I tillegg til strøkassene som har vært plassert ut, kommer det to nye til. Den ene på midten av Klebersteinsveien oddetall 101-123, den andre ved fotgjengerovergangen mellom Klebersteinsveien og gangveien som munner ut i Østre Buttentjernvei. Siden vi har en kasse i reserve, betyr det at vi må bestille én ny.	Sverre

	Bestillingen skjer hos Per Marius Pedersen. Sverre bestiller ny kasse. Vi finner beboere som kan hjelpe til med å fylle opp og få ut strøkassene. Vi bør få til dette innen uke 45.	
Sak 30/17	Trafikksikkerhet Velforeningen sender et brev til kommunen om at trafikksikkerhetstiltakene som er gjort er ikke nok til å stoppe farten på bilistene. Formannskapet behandler trafikkplanen i slutten av november. Elisabeth lager et utkast for styret.	Elisabeth
Sak 31/17	Julegrantening på aktivitetsplassen 7. desember inviterer velforeningen til julegrantening på aktivitetsplassen. Vi planlegger med julegran, julegrøt, saft og julenisse. Lene bestiller risengrøt hos JORS. De må ha eksakt antall porsjoner 10 dager før arrangementet. Maren / Stian hjelper oss med julemusikk. Dagen etter styremøte har Lene allerede tatt kontakt med omsorgssenteret i Jevnaker. Informasjon på facebook og lapper i postkasse	Lene, Maren, alle
	Neste møte: mandag 27. november 2017 kl 20.00 hos Jane	

Jevnaker, 24. oktober 2017

Elisabeth Dokken

referent